Директору МОУОШ№3 г. Малоярославца Комаровой Е.Н.
от
(ФИО родителя (законного представителя)

Заявление
Прошу принять моего ребенка (ФИО полностью)
	 , обучающегося школы 	, класса
	, в лагерь с дневным пребыванием детей на базе МОУОШ №3 с
27.05.25г.	по 23.05.25г.
Дата рождения: «    » 	г. Группа здоровья: 		 Свидетельство о рождении (паспорт) серия		 № 	ИНН: 	 Домашний адрес 				 Дом. телефон 				 Сообщаю, что мой ребенок по окончанию времени пребывания может уходить (уезжать) из лагеря

(самостоятельно, в сопровождении взрослых, указать кого)
Данные родителей (законных представителей):
Отец: ФИО (полностью), место работы (полностью), должность, сот. телефон

Мать: ФИО (полностью), место работы (полностью), должность, сот. телефон

Дата « 	»	 2025 г.	Подпись 	( 	)

Правила поведения и нормы безопасности в лагере с дневным пребыванием детей на базе МОУОШ№3
1. Ребенок зачисляется в лагерь только по заявлению родителей .
2. Ребенок обязуется выполнять правила техники безопасности и охраны труда на территории лагеря.
3. Отсутствие ребенка в лагере допускается только по заявлению родителей.
4. Режим работы лагеря с 08:30 до 14:30.
С режимом работы лагеря, правилами внутреннего распорядка, программой работы лагеря ознакомлен(-а), претензий не имею. 	(	 )

подпись	расшифровка

Даю согласие на обработку, следующих своих персональных данных и моего(ей) сына (дочери)
,
(ФИО ребёнка)
согласно Положению об обработке и защите персональных данных обучающихся, родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся МОУОШ№3.

«   »	2025 г.

подпись